СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ВЯЗЕМСКИЙ»
ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ХАБАРОВСКОГО  КРАЯ

 РЕШЕНИЕ

от  24.06.2015   №  183                .
г. Вяземский

О внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки территории городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края

В соответствии со статьями 35, 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительного кодекса Российской Федерации» от 24.12.2004 №190-ФЗ, публичных слушаний, проведенных в соответствии с постановлением администрации городского поселения «Город Вяземский» от 30.03.2015 №191 «О назначении публичных слушаний по внесению изменений в Генеральный план и правила землепользования и застройки городского поселения «Город Вяземский», Совет депутатов
РЕШИЛ:
	1. Внести в Генеральный план и правила землепользования и застройки городского поселения «Город Вяземский» следующие изменения:
- градостроительную зону ОД-3 (зона общественно-деловая местного значения) изменить на зону П-К (производственно-коммерческая) земельного участка с кадастровым номером 27:06:0020853:190, а также земельного участка с кадастровым номером 27:06:0020853:179, расположенных по адресу: Хабаровский край, Вяземский район, г. Вяземский, ул. Шоссейная, 15А.
	2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по законности и гласности (председатель А.Н. Остапец).
	3.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета депутатов                       Глава городского поселения

________________Г.А. Жигалина                     ______________А.Ю. Усенко

image1.jpeg